
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 им. И.С. Косьминова 

закрытого административно-территориального образования 

города Радужный Владимирской области 

 

ПРИКАЗ 

 

05.09.2023                                                                                   № 136-1/01-12.ОД 

 

Об организации итогового контроля  

успеваемости учащихся в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организации и проведения итогового контроля успеваемости 

учащихся в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1. Утвердить следующий перечень учебных предметов по параллелям: 

- 2-ые классы – русский язык (диктант с грамматическим заданием); 

- 3-ьи классы – математика (контрольная работа); 

- 4-ые классы – литературное чтение (тестовая работа); 

- 5-ые классы – русский язык (диктант с грамматическим заданием); 

- 6-ые классы - математика (контрольная работа); 

- 7-ые классы – обществознание (тестовая работа); 

- 8-ые классы – геометрия (контрольная работа); 

- 10 класс: 

– группа информационно-технологического профиля - математика (тестовая 

работа по типу ЕГЭ), информатика (тестовая работа по типу КЕГЭ); 

- группа технологического (инженерного) профиля – математика (тестовая 

работа по типу ЕГЭ), физика (тестовая работа по типу ЕГЭ); 

- группа универсального профиля- математика (тестовая работа по типу 

ЕГЭ), химия (тестовая работа по типу ЕГЭ); 

 

2. Учителям – предметникам Носовой Н.В., Мышовой Т.В., Шумкиной 

Ю.А., Кочетковой О.Ю., Царьковой И.В., Абутиной И.М., Назаровой К.С., 

Андреевой А.В., Калининой С.С., Галютиной Н.В., Паниной О.В., Борисовой 

Т.В., Пакель В.Д., Филатовой Е.Э., Богатыревой М.К., Сорокиной Д.А., 

Аксининой С.Ю., Бариновой Е.В., Кавелину Е.А,  Николаевой Ю.В., 

Лукьяновой Е.В., Чернигиной И.С.,  Заякиной Л.А., Есиповой О.А., 

Чистяковой М.Ю., Пухову С.Н., Сюзяевой С.Ю. до 30.12.2023 года 

разработать дидактические материалы для проведения итогового контроля 

успеваемости учащихся (КИМы). 

3. Председателю научно-методического совета (далее – НМС) 

Баланцевой Ю.И.: 



- до 15.01.2024 года на заседании НМС рассмотреть и принять 

дидактические материалы (КИМы) для итогового контроля успеваемости 

учащихся; 

- до 19.01.2024 года подать принятые дидактические материалы 

(КИМы) для утверждения директору школы. 

4. Учителям - предметникам в течение года провести работу по 

подготовке      учащихся к  итоговому контролю успеваемости. 

5. Установить сроки итогового контроля успеваемости  учащихся –  

апрель – май 2024 г. 

6. Классным руководителям довести приказ до сведения учащихся и их 

родителей. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УР Черемичкину Н.В. 

 

 

 

           Директор                                                                  Т.В. Борисова  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-09-05T14:00:33+0300
	Ð‚Ð¾Ñ•Ð¸Ñ†Ð¾Ð²Ð° Ð¢Ð°Ñ‡Ñ„Ñ‘Ð½Ð° Ð™Ð°Ñ†Ð¸Ð»Ñ„ÐµÐ²Ð½Ð°




